












ನಮೂನೆ 7ಬಿ


[ನಿಯಮ 10(1) ನ್ನು ನೋಡಿ]

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ನೈರುತ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ
ದೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ. 2018

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2	3	4
(I) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು			
1	ಕ್ಯಾಪ್ಟನ್ ಗಣೇಶ್ ಕಾರ್ಣಿಕ್	 ಡೋರ್ ನಂ.2-21-1626/1(9), ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.ಹೆಚ್-ಎ-41, "ಹಿಸ್ ಗ್ರೇಸ್" ಬ್ಯಾರಿಸ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಮಾರ್ಟಿನ ಪಾಯಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹ್ಯಾಟ್‌ಹಿಲ್, ಮಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ-ಪಿನ್-575006	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಎಸ್.ಎಲ್. ಭೋಜೇಗೌಡ	 ಹೊಸಮನೆ ಬಡಾವಣೆ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು-577101	ಜನತಾ ದಳ (ಚಾತೃತೀತ)
3	ಕೆ.ಕೆ. ಮಂಜುನಾಥ್ ಕುಮಾರ್ (ಮಾಸ್ತು)	 ಕೂಡ್ಲೂರು ಗ್ರಾಮ, ಕುಶಾಲನಗರ ಅಂಚೆ ಮತ್ತು ಹೋಬಳಿ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ-571234	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
(II) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)			
ಯಾವುದು ಇಲ್ಲ			
(III) ಇತರೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು			
4	ಡಾ: ಅರುಣ್ ಹೊಸಕೊಪ್ಪ	 ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ರಸ್ತೆ, ಕೊಣಂದೂರು	ಪಕ್ಷೇತರ

5	ಅಲೋಶಿಯಸ್ ಡಿಸೋಜ		ದಿಲ್ ರಾಜ್, 3-109/4, ಬಜ್ಜೋಡಿ ರೋಡ್, ಕುಲಶೇಖರ-575005	ಪಕ್ಷೇತರ
6	ಕೆ.ಬಿ. ಚಂದ್ರೋಜಿ ರಾವ್		ನಂ.80, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಬಸಜಿ ನಿಲಯ, ದಯಾನಂದ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ ಹಿಂಭಾಗ, ವಿನೋಬ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ನಗರ	ಪಕ್ಷೇತರ
7	ಡಿ.ಕೆ. ತುಳಸಪ್ಪ		ನಂ.7, ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್ (ಬಲಭಾಗ) ಕಡದಕಟ್ಟೆ, ಕವಲಗುಂಡಿ ಅಂಚೆ, ಭದ್ರಾವತಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಅಂಪಾರು ನಿತ್ಯಾನಂದ ಶೆಟ್ಟಿ		3-39, ಶಾಂತಿ ನಿಲಯ, ಅಂಪಾರ್ ಅಂಚೆ, ಕುಂದಾಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ-576211	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಪ್ರಭುಲಿಂಗ ಬಿ.ಆರ್.		ಎಂ.ತಿಮ್ಮಯ್ಯನ ಬೀದಿ, ತರೀಕೆರೆ, ತರೀಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ - 577228	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಬಸವರಾಜಪ್ಪ ಕೆ.ಸಿ.		ಬಸವೇಶ್ವರ ನಿಲಯ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ರಾಜೇಂದ್ರ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ-577204	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಎಂ.ರಮೇಶ		ನಂ.1/1, "ನಿಮಿಷಾಂಬ", ಮೈನ್ ರೋಡ್, ಶಂಕರಘಟ್ಟ, ಭದ್ರಾವತಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ನಗರ.	ಪಕ್ಷೇತರ

	ರಾಜೇಂದ್ರ ಕುಮಾರ್ ಕೆ.ಪಿ.		ಮನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:22-34/47, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ. ಕಾಲೋನಿ, ಪಲ್ಲಾನೆ, ಕೇಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಶಾಲೆ ಹತ್ತಿರ, ಪಡವು, ಕುಡುಪು ಅಂಚೆ, ಮಂಗಳೂರು-575028	ಪಕ್ಷೇತರ
--	------------------------	---	--	---------

ಸ್ಥಳ : ಮೈಸೂರು

ದಿನಾಂಕ:25-05-2018

Alemalathil

(ಪಿ. ಹೇಮಲತಾ)




ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ನೈರುತ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ








ಮತ್ತು ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,



ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು

FORM 7B
[SEE RULE 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
BIENNIAL ELECTION TO KARNATAKA LEGISLATIVE COUNCIL FROM
THE KARNATAKA SOUTH -WEST TEACHERS' CONSTITUENCY, 2018

SL. NO.	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION
1	2	3	4
(I) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES			
1	CAPT GANESH KARNIK	 DOOR NO:2-21- 1626/1(9), FLAT NO.H.A-41, "HIS GRACE" BEARYS APARTMENT, MARTIN PAIS ROAD, HAT HILL, MANGALORE, DAKSHINA KANNADA DISTRICT PIN. 575006	3HARATIYA JANATA PARTY
2	S.L.BHOJE GOWDA	 HOSAMANE BADAVANE, CHIKKAMAGALURU - 577101	JANATA DAL (SECULAR)
3	K K MANJUNATH KUMAR [MASTER]	 KODLUR VILLAGE, KUSHALNAGAR POST & HOBLI, SOMWARPET (T); KODAGU (D)-571234	INDIAN NATIONAL CONGRESS
(II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)			
NIL			

(II) OTHER CANDIDATES.

4	DR. ARUN HOSAKOPPA		MALLIKARJUNA ROAD, KONANDUR	INDEPENDENT
5	ALOYSIUS D'SOUZA		DIL RAJ, 3-109/4, BAJJODI ROAD, KULASHEKHARA - 575005	INDEPENDENT
6	K.B. CHANDROJI RAO		NO:80, LAKSHMI BASAJI NILAYA, BEHIND DAYANANDA PRINTER, VINOBANAGARA, SHIVAMOGGA CITY	INDEPENDENT
7	D.K. TULASAPPA		#7, RAILWAY LINE (RIGHT SIDE) KADADAKATTE, KAVALAGUNDI POST, BHADRAVATHI TALUK, SHIVAMOGGA DISTRICT-	INDEPENDENT
8	AMPAR NITHYANANDA SHETTY		3-39, SHANTHI NILAYA, AMPAR POST, KUNDAPURA TALUK, UDUPI DISTRICT- 576211	INDEPENDENT
9	PRABHULINGA B.R.		M. THIMMAYYANA BEEDHI, TARIKERE, TARIKERE TALUK, CHIKKAMAGALURU DISTRICT-577228	INDEPENDENT
10	BASAVARAJAPPA K.C.		BASAVESHWARA NILAYA, 4TH CROSS, RAJENDRA NAGARA, SHIVAMOGGA- 577204	INDEPENDENT

11	M. RAMESHA		#1/1, "NIMISHAMBA", MAIN ROAD, SHANKARAGHATTA, BHADRAVATHI TALUK, SHIVAMOGGA CITY	INDEPENDENT
12	RAJENDRA KUMAR K.P.		D.NO:22-34/47, KHB COLONY, PALDANE, NEAR CAMBRIDGE SCHOOL, PADAVU, KUDUPU POST, MANGALORE-575028	INDEPENDENT

PLACE:MYSURU

DATE:25-05-2018

Hemalatha

(P. HEMALATHA)

RETURNING OFFICER

KARNATAKA SOUTH-WEST TEACHERS'
CONSTITUENCY

AND REGIONAL COMMISSIONER
MYSURU DIVISION, MYSURU.